1

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia

E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax (075) 3634-3977

ATA DE RECEBIMENTO E JULGAMENTO DAS

PROPOSTAS DE PREÇOS - PREGÃO PRESENCIAL Nº

019/2016/SRP - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 048/2016 –

OBJETO: Aquisição de combustíveis líquidos automotivos para

abastecimento da frota de veículos próprios e locados pela da

Prefeitura Municipal de Amargosa para viagens para Cidade de

Salvador com retorno à Cidade de Amargosa, mediante Sistema

de Registro de Preços

Aos vinte e seis dias do mês de setembro de dois mil e dezesseis, às quinze horas reuniram-se

a Pregoeira CARLA SOUZA OLIVEIRA e a Equipe de Apoio formada por ROSY ASSIS DE

CAMPOS, nomeados pela Portaria nº. 001/2016, de 04 de janeiro de 2016, para realizar o

recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de preços e os documentos de

habilitação das licitantes interessadas em participar do PREGÃO PRESENCIAL Nº

019/SRP/2016, cujo objeto é Aquisição de combustíveis líquidos automotivos para

abastecimento da frota de veículos próprios e locados pela da Prefeitura Municipal de

Amargosa para viagens para Cidade de Salvador com retorno à Cidade de Amargosa,

mediante Sistema de Registro de Preços. Em virtude no não comparecimento de empresas

interessadas no objeto, declara a licitação DESERTA, e determina a repetição da Licitação,

no dia 05/10/2016 mantendo-se, neste caso, todas as condições preestabelecidas.

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente Ata que vai assinada pela Sra. Pregoeira,

Equipe de Apoio, submetendo-se o processo à Autoridade Competente. A Sra. Pregoeira

declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos.

CARLA SOUZA OLIVEIRA

Pregoeira Substituta

ROSY ASSIS DE CAMPOS

Equipe de Apoio